
INFORMACJA DOTYCZĄCA REALIZACJI PLANU DZIAŁANIA
PRIORYTETOWEGO DLA REJONU NR 1

Okres realizacji zadania od 01 lipca 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku

1). Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.
Na  podstawie  sporządzonej  analizy  stanu  bezpieczeństwa  oraz  własnych  spostrzeżeń  w 

rejonie  służbowym  nr  1  występującym  problemem  jest  brak  oznaczenia  nieruchomości  lub 
nieprawidłowe oznakowanie  tabliczką  z  numerem porządkowym w miejscowości  Radzięcin  co 
powoduje utrudnienia w codziennej pracy służb ratunkowych, Policji Straży Pożarnej oraz osób 
wykonujących czynności z zakresu użyteczności publicznej. Na wskazanej miejscowości znajdują 
się  nieruchomości  nie  oznakowane  nieczytelne  lub  nieprawidłowo  oznakowane,  na  budynkach 
znajdujących się  w głębi  nieruchomości  znajdujące  tabliczki  z  numerami  są  niewidoczne  więc 
pomimo oznaczenia nie spełniają swojej funkcji. Prawidłowe oznaczenie nieruchomości numerem 
porządkowym  ma  bardzo  duże  znaczenie  w  związku  z  ratowaniem  zdrowia,  mienia  oraz 
zapewnienia bezpieczeństwa ładu i porządku publicznego.

2). Zakładany cel do osiągnięcia.
Zakładanym celem jest podniesienie świadomości właścicieli użytkowników nieruchomości 

w  zakresie  obowiązków prawidłowego  oznakowania  nieruchomości.  Cel  zostanie  osiągnięty  w 
przypadku prawidłowego oznakowania 100% posesji.

3). Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów działań. 
Sporządzenie przez dzielnicowego pisemnej informacji oraz poinformowanie sołtysa wsi 

Radzięcin oraz umieszczenie informacji pisemnej na tablicy ogłoszeń w terminie do 28.08.2025 
roku
Sporządzenie przez dzielnicowego pisemnej informacji  oraz poinformowanie Burmistrza Miasta 
Frampol o umieszczenie informacji pisemnej na tablicy ogłoszeń i biuletynie gminy Frampol w 
terminie do 31 lipca 2025 roku
Bezwzględna reakcja dzielnicowego na ujawnione w trakcie obchodu rejonu służbowego przypadki 
nieprzestrzegania  przepisów  w  zakresie  oznaczeń  nieruchomości  numerami  porządkowymi  w 
terminie do 31 grudnia 2025 roku

4). Podmioty biorące udział w realizacji zadań priorytetowych:
Urząd Gminy Frampol - udzielanie pomocy w ramach posiadanych kompetencji.
Sołtys wsi Radzięcin - udzielanie pomocy w ramach posiadanych kompetencji.

5). Sposób  przekazania  lokalnej  społeczności  informacji  o  podejmowanych  działaniach 
priorytetowych:

Informowanie mieszkańców podczas realizacji codziennych zadań oraz odwiedzin 
posesyjnych w trakcie pełnionej służby.

        DZIELNICOWY
młodszy aspirant Michał Madej


